CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIADA EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO EDITAL

N° 003/2023 - SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023.

Resultado Preliminar do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 004/ 2023 - EEMTI

PROFESSOR MIGUEL PORFIRIO DE LIMA

O Diretor Escolar da EEMTI PROFESSOR MIGUEL PORFÍ1UO DE LIMA, INEP 23545755, no uso de

suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 006/2022/SEDUC de 22 de abril de

2022, prorrogado pelo Edital N° 003/2023 - SEDUC/CE, de 20 de abril de 2023,, e, CONSIDERANDO o

regulamentado na Portaria N° 004/ 2023 - EEMTI PROFESSOR MIGUEL PORFIRIO DE LIMA de 15 de

junho de 2023, torna público o Resultado Preliminar de todos os CANDIDATOS Aprovados no

Processo Seletivo.

1. Resultado preliminar de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação

geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação
final, disciplina de inscrição, nota final 1a etapa, nota final 2a etapa, nota final da seleção, classificação final

na seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: Matemática

Ord

Inscriçã
o

Nome Candidato em ordem crescente da

classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota

final P

Etapa

Nota

final 2

Etapa

Nota

Final

Seleção

Classificação
final na

seleção em
ordem

crescente
__________

001

__________________________________________

JOSÉ ALFREDO DA SILVADUARTE

__________________

MATEMÁTICA
_________

30

__________

8,5

___________

38,5 1°

002 ERICA FERREIRA DE CASTRO MATEMÁTICA 29 4,5 33,5 2°

003 ESPEDITA CARLOS VIEIRA MATEMÁTICA 22 10 32 3°

004 WANNIA KELLY DOS RAMOS
DUARTE SANTANA

MATEMÁTICA 22 7,5 29,5 4°

_____

005 MARIA BRUNA DA SILVA TEIXEIRA

__________

MATEMÁTICA
_____

24

_____

3,5

______

27,5

________

5°

006 ARQUILES TAVARES FERREIRA MATEMÁTICA 21 3,5 24,5 6°

007 SÉRGIO ROCHA DE LiMA MATEMÁTICA 19,5 4,5 24 7°

008 DANLEL SILVA VALENTIM MATEMÁTICA 19 4,5 23,5 8°

009 MARCOS FERREJRA LIMA MATEMÁTICA 18 4,5 22,5 9°

010 JOSÉ WESLEY DE LIMA ARAÚJO MATEMÁTICA 18 3,5 21,5 10°

011

______

JOÃO MARCOS FERREIRA SILVA

__________________________

MATEMÁTICA

___________

-

______

3,5

______

-

_______

ELIMINADO

(O)

Icó - Ceará, 27 de Junho de 2023.

AQ4-
/ MOESIO PEREIRA DE MEDEIROS

DIRETOR
9 .'oesio Pereira [e 41eéeiros

Mat.: 13674418
Diretor Escolar

D.O.E. N 091.17/0512018